МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.

ВАШЕНДАРОЙ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН
«ВАШТАР ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366401, Чеченская Республика, Шатойский муниципальный район, с. Вашендарой, ул. Лесная, vashendaroisosh@tn..ai.l.
Телефон: 8929-889-10-42, ОКПО 63425232, ОГРН 1092034002532, ИНН/КПП2018000816/201801001

.ru

ПРИКАЗ
11.01.2022г. № 3

с. Вашендарой

Об организации взаимодействия
образовательных организаций
в сетевой форме

На основании ст. 15 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-Ф3, Положения о сетевой
форме реализации образовательных программ, в целях обеспечения
возможности освоения обучающимися образовательных программ с
использованием ресурсов других организаций в соответствии с
заключенными договорами, приказываю:

1. Организовать сетевое взаимодействие образовательных
организаций муниципального района в целях совершенствования условий
ддя обучения, воспитания, развития, отдыха, оздоровления,
профессиональной ориентации и социализации детей.

2. Назначить Бурсагова М.А. - заместителя директора по ИКТ
ответственной за организацию сетевой формы реализации образовательных
программ.

3. Заключить Договор о сетевой форме реализации образовательных
программ с МБУ ДО «ДДТ Шатойского муниципального района», ГБУДО
«Республиканский эколого-биологический центр»

4. Бурсагову М.А. - ответственному за организацию

сетевой формы реализации образовательных программ:
заполнить информационную карту по сетевой форме реализации

дополнительной образовательной программы;
согласовать рабочую программу по предмету сетевого

взаимодействия;
составить и согласовать график и расписание занятий,

подготовить информацию о численности групп обучающихся.

Директор

приказом ознакомлен(__ ):